

37. 株式会社国際協力銀行 損益計算書

(駐留軍再編促進金融勘定)

(単位:百万円)

| | 2012年4月1日～11月30日 |
|-------|------------------|
| 経常収益 | 257 |
| 経常利益 | 214 |
| 当期純利益 | 214 |

38. 株式会社国際協力銀行 損益計算書

(特別業務勘定)

(単位:百万円)

| | 年度 | 2016 | 2017 | 2018 |
|------------|----|------|------|------|
| 経常収益 | | 0 | 2 | 155 |
| 資金運用収益 | | | 1 | 154 |
| 貸出金利息 | | | 1 | 153 |
| その他経常収益 | | 0 | 1 | 1 |
| 経常費用 | | 81 | 207 | 328 |
| 資金調達費用 | | | 0 | 22 |
| 金利スワップ支払利息 | | | 0 | 22 |
| 役務取引等費用 | | 7 | 14 | 20 |
| その他の役務費用 | | 7 | 14 | 20 |
| その他業務費用 | | | | 0 |
| 営業経費 | | 74 | 169 | 221 |
| その他経常費用 | | | 22 | 64 |
| 貸倒引当金繰入額 | | | 22 | 64 |
| 経常損失 | | 81 | 204 | 172 |
| 当期純損失 | | 81 | 204 | 172 |

39. 株式会社国際協力銀行 損益計算書

(連結)

(単位:百万円)

| | 年度 | 2017 | 2018 |
|-------------------------------------|----|---------|---------|
| 経常収益 | | 390,060 | 479,113 |
| 資金運用収益 | | 336,768 | 450,798 |
| 貸出金利息 | | 323,960 | 435,549 |
| 有価証券利息配当金 | | 1,846 | 1,676 |
| 預け金利息 | | 10,948 | 13,538 |
| その他の受入利息 | | 12 | 34 |
| 役務取引等収益 | | 23,914 | 23,030 |
| その他業務収益 | | 128 | 272 |
| その他経常収益 | | 29,248 | 5,012 |
| 償却債権取立益 | | 0 | 3,208 |
| その他の経常収益 | | 29,248 | 1,804 |
| 経常費用 | | 327,996 | 426,085 |
| 資金調達費用 | | 249,256 | 365,878 |
| 借入金利息 | | 115,370 | 156,898 |
| 社債利息 | | 90,627 | 113,064 |
| 金利スワップ支払利息 | | 43,192 | 95,797 |
| その他の支払利息 | | 65 | 118 |
| 役務取引等費用 | | 2,043 | 2,993 |
| その他業務費用 | | 5,363 | 2,638 |
| 営業経費 | | 19,660 | 21,200 |
| その他経常費用 | | 51,672 | 33,375 |
| 貸倒引当金繰入額 | | 51,528 | 19,561 |
| その他の経常費用 | | 144 | 13,814 |
| 経常利益 | | 62,063 | 53,028 |
| 特別利益 | | 9 | 6 |
| 固定資産処分益 | | 9 | 6 |
| 特別損失 | | 8 | |
| 固定資産処分損 | | 8 | |
| 税金等調整前当期純利益 | | 62,065 | 53,034 |
| 法人税、住民税及び事業税 | | 0 | 4 |
| 法人税等合計 | | 0 | 4 |
| 当期純利益 | | 62,064 | 53,030 |
| 非支配株主に帰属する当期純利益又は非支配株主に帰属する当期純損失(△) | | △ 17 | 7 |
| 親会社株主に帰属する当期純利益 | | 62,081 | 53,022 |